

Momsen Holding IVS

Violvej 10, 1. 4., 6000 Kolding

CVR-nr. 37 00 03 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Marianne Elise Hedeager Momsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Momsen Holding IVS Violvej 10, 1. 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 00 03 02
	Stiftet: 23. august 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Elise Hedeager Momsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og derfor er omfattet af selskabslovens §119. Selskabs hovedanpartshaver vil træde tilbage med sit tilgodehavende på 1,1 mio. kr. og tilføre den fornødene likviditet til selskabet til at gennemføre driften. Årsrapporten er udfra den forudsætning aflagt som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-28.849	-41.939
Øvrige finansielle omkostninger	-44.759	-41.873
Resultat før skat	-73.608	-83.812
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.608	-83.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-7.735	-22.265
Disponeret fra overført resultat	-65.873	-61.547
Disponeret i alt	-73.608	-83.812

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.105.244	1.105.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.105.244	1.105.244
Anlægsaktiver i alt	1.105.244	1.105.244
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.011	13.305
Omsætningsaktiver i alt	5.011	13.305
Aktiver i alt	1.110.255	1.118.549

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	20.000	20.000
3 Reserve for iværksætterselskab	0	7.735
4 Overført resultat	-65.873	0
Egenkapital i alt	-45.873	27.735
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.151.128	1.085.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.128	1.090.814
Gældsforpligtelser i alt	1.156.128	1.090.814
Passiver i alt	1.110.255	1.118.549

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
3. Reserve for iværksætterselskab		
Reserve for iværksætterselskab 1. januar 2019	7.735	30.000
Henlagt af årets resultat	<u>-7.735</u>	<u>-22.265</u>
	<u>0</u>	<u>7.735</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	0	61.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.873</u>	<u>-61.547</u>
	<u>-65.873</u>	<u>0</u>
